
UCHWAŁA NR 135/405/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę mostu 

w ciągu drogi powiatowej nr 2760D w km 7+339 w Podgórzynie” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 214.000 euro – 
na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowejna przebudowę mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2760D 
w km 7+339 w Podgórzynie”.  

§ 2. Zatwierdza się projekt Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

§ 3. Do wykonywania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowejna przebudowę 
mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2760D w km 7+339 w Podgórzynie”, upoważnia się: 

1) Urszulę Kasicę – dyrektora Biura Zamówień Publicznych, 

2) Małgorzatę Maras – głównego specjalistę w Biurze Zamówień Publicznych, 

3) Jacka Jakubczaka – dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych, 

4) Jędrzeja Podolskiego – podinspektora w Wydziale Dróg Powiatowych, 

5) Dagmarę Mazur – radcę prawnego. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B452CD6D-DCFC-4402-BB94-1ED142888AF3. uchwalony Strona 1 z 3



UZASADNIENIE

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji

projektowo-kosztorysowej na przebudowę mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2760D w km 7+339

w Podgórzynie – wybrany został tryb przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 214.000 euro

– zgodnie z art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp.

Z uwagi na to, że jest to zamówienie udzielane w częściach, z których każda stanowi

przedmiot odrębnego postępowania, szacunkowa wartość zamówienia wynosi łącznie: 908.649,99

zł (netto), tj. 212.833,48 euro.

Zgodnie z art. 32 ust. 4 ustawy Pzp, wartością zamówienia udzielanego w częściach jest

łączna wartość poszczególnych części zamówienia. W łącznej wartości szacunkowej zamówienia

uwzględnione zostały następujące zamówienia:

1) przedmiotowe zamówienie polegające na opracowaniu dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania pn.: „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2760D w km

7+339 w Podgórzynie” – wartość szacunkowa: 158.333,33 zł (netto), tj. 37.086,49 euro;

2) zamówienie polegające na opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania

pn.: „Przebudowa mostu drogowego nad rzeką Bóbr w ciągu drogi powiatowej nr 2646D

w km 4+141 w miejscowości Siedlęcin, gmina Jeżów Sudecki”, planowane do realizacji

w odrębnym postępowaniu przetargowym – wartość szacunkowa: 198.333,33 zł (netto),

tj. 46.455,70 euro;

3) zamówienie dotyczące opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie

polegające na przebudowie odcinka drogi powiatowej nr 2646D w Siedlęcinie w km 1+605 –

4+141, zrealizowane w odrębnym postępowaniu przetargowym – wartość szacunkowa,

stanowiąca wartość zawartej umowy: 108.000,00 zł (netto), tj. 25.296,89 euro;

4) zamówienie dotyczące opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę

drogi powiatowej nr 2720D Podgórzyn-Borowice-Sosnówka w km 0+000 do 5+002,

planowane do realizacji w odrębnym postępowaniu przetargowym – wartość szacunkowa:

48.066,67 zł (netto), tj. 11.258,68 euro;

5) zamówienie dotyczące opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie

polegające na przebudowie drogi powiatowej nr 2755D w Miłkowie w km 0+000 do 2+465,

planowane do realizacji w odrębnym postępowaniu przetargowym jako powtórzenie

unieważnionej uprzednio procedury – wartość szacunkowa: 226.250,00 zł (netto), tj. 52.994,64

euro;

6) zamówienie dotyczące opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie

polegające na przebudowie drogi powiatowej nr 2653D Sosnówka-Karpacz w km 9+001 do

16+612, planowane do realizacji w odrębnym postępowaniu przetargowym – wartość

szacunkowa: 92.500,00 zł (netto), tj. 21.666,32 euro;

7) pozostałe zamówienia, planowane do przeprowadzenia w bieżącym roku w odrębnych

postępowaniach z zastosowaniem art. 6a ustawy Pzp, polegające na opracowaniu dokumentacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B452CD6D-DCFC-4402-BB94-1ED142888AF3. uchwalony Strona 1 z 2



projektowo-kosztorysowej na zadania dotyczące:

a) umocnienia osuwającej się skarpy skalnej w ciągu drogi powiatowej nr 2721D w km

4+320 do 4+405 w Przesiece – wartość szacunkowa: 6.833,33 zł (netto), tj. 1.600,57 euro;

b) przebudowy poboczy utwardzonych wraz z elementami bezpieczeństwa ruchu

w ciągu drogi powiatowej nr 2727D w km 0+000 do 1+050 w Jeżowie Sudeckim –

wartość szacunkowa: 26.500,00 zł (netto), tj. 6.207,11 euro;

c) przebudowy drogi powiatowej nr 2745D Janowice Wielkie-Miedzianka w km 0+000 do

2+583 – wartość szacunkowa: 43.833,33 zł (netto), tj. 10.267,10 euro.

Ustalenie wartości szacunkowej zamówienia, o którym mowa w pkt 1 powyższego

zestawienia, zostało dokonane przez Jędrzeja Podolskiego – podinspektora w Wydziale Dróg

Powiatowych.

Łączna wartość szacunkowa zamówień, o których mowa w powyższym zestawieniu, została

ustalona w dniu 16 listopada 2020 r. przez Urszulę Kasicę – dyrektora Biura Zamówień

Publicznych – na podstawie wniosków złożonych do realizacji, a także danych przedstawionych

przez Wydział Dróg Powiatowych oraz pozyskanych bezpośrednio przez Biuro Zamówień

Publicznych, dotyczących ustalonych wartości szacunkowych zamówień tożsamych rodzajowo,

wymienionych w powyższym zestawieniu.

Środki finansowe na realizację przedmiotowego zamówienia zostaną zabezpieczone

w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2021 rok – zgodnie z podjętą w dniu 29 września 2020 r.

przez Radę Powiatu Jeleniogórskiego uchwałą w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego na realizację przedmiotowego zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B452CD6D-DCFC-4402-BB94-1ED142888AF3. uchwalony Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2020-12-03T09:26:34+0100


		2020-12-03T09:28:11+0100


		2020-12-08T10:11:17+0100




